6.4 - inventari di beni ecclesiali 1359. e 1690. (c. 114. t.o - 115.).  
ex Rodulo Pergameno Archivii Capitularis

(sesto fascicolo - c. 114. tergo)

In Xp.i nomine amen Anno (*fin qui in margine*) D.ni Mill.o CCC.mo quinquagesimo nono Indi.ne duodecima, die Mercurii XII. m.s Iunii Tarv. in eccl.ia S. Johannis de ripa<sup>1</sup>

presentibus Benevento q. Alberti de Luca, Vendramino q. S. Nicolai de Fara, Martino q. Bonaventure de feltre testibus ad hoc rogatis, et specialiter convocatis, et aliis.

de mandato reverendi viri D.ni Petripauli, Decani majoris Eccl.ie Tarv. alias fact0 D.no Pb.ro Andree Capelano et Rectori eccl.ie S. Johannis de ripa, quatenus infra certum terminum sibi datum de omnibus bonis mobilibus ipsi eccl.ie pertinentibus per dictum D.num Presbyt. Andream Possessis publicum instrum.tum fieri facere debeat, ac etiam cartam eorum apresentare.

Volensque dictus D.nus Pb:r andreas in omnibus praedictis sua observare mandata de predictis in hunc modum suum conficit instrumentum. ibidem D.nus Pb.r adreas dixit contentus, confessus, et est manifestus in presentia dictorum testium, et mei Notarii infrascripti, se habere, tenere, et possidere infrascriptas Res mobiles, tamquam de bonis, et Rebus spectantibus, et pertinentibus dicte Eccl.ie S:ti Joh.is de Ripa: primo vid.

- |   |  |
|---|--|
| unum Calicem de argento.                  | 1. Epistolarium per totum annum.   |
| 2.os Cusinellos ab altare.                | 1. Evangelistarium per plotum annum.   |
| 16. Capita inter tovajas et mantilos.     | 1. Missale sine ep.lis. et sine evangeliis.  |
| 1. templum de ligno a Corpore Xp.i.       | 1. Messaletum votivum.   |
| 1. Drapum, quod dicitur Quadragesima.     | 1. Antiphonarium de nocte.   |
| 1. Campanellam a Corpore Xp.i.            | 1. Breviarium magni voluminis ab adventu usque Pascha.   |
| 2. Campanas: p.mam fractam, alt.am sanam. | 1. Breviarium secundum consuetudinem   |
| 1. Fazol.um cum virgis aureis.            | Venetorum.   |
| 1. Missale, sine epistolis et evangeliis. | 1. Quaternum expositionum evangeliorum.  |
| 1. Antiphonarium de die.                  | Quas quidem Res et bona dictus D.nus Presbyter Andreas cum omni diligentia gtenere, et conservare promissit, et suo posse illa potius augere, quam minui sub obligatione omnium suorum bonorum presentium, et futurorum. |

Ego Pelegrinus q. Petri barbitonsoris de Verona Imperiali auctoritate Not. hiis omnibus interfui, et rogatus scripsi.

**Ex alio Rotulo Membr. Arch. Cap.Iris.**

In Xp.i nomine amen. Anno (*sin qui in margine*) Nativit. eiusdem mill.o trecent.o quinquag.o nono indic. 12. die Mercurii 5. Ms. junii Tar. in eccl.ia S. Gregorii<sup>2</sup>,

praesentibus Franc.o f. Aprotes de Burgo S. Mariae Majoris, Zanetto q. Petri de laudolo, Salivio q. Salvi de campo Crucis testibus ad haec rog.. et specialiter covocatis, et aliis.

Cum de Mandato Rev.di Viri D.ni Petripauli Decani Majoris Ecclesiae Tar. alis facto D.no Presbyt. Pelegrino Capellani et Rectori Eccl.iae S. Gregorii de Tar. quatenus, infra certum terminum sibi datum de omnibus Bonis Mobilibus ipsius Eccl.iae S. Gregorii spectantibus, et pertinentibus per dictum Dominum presbyt. Pelegrinum possessis publicum instrumentum fieri facere debeat, ac etiam Cartam eorum ipsi appresentare: volensque dictus D.nus Presbyter Bartholomaeus Pelegrinus in omnibus praedictis sua observare mandata . . .

<sup>1</sup> (*a lato, in margine sinistro*) 1359. 12. Junii. Inventarium Bonorum Mobilium Eccl.ie S. Joh. a Rippa de Mandato D. Petripauli Decani Tarvisini.

<sup>2</sup> (*come sopra*) 1359. 5. Junii. Inventarium Bonorum Stabilium eccl.iae S. Gregorii (*è così sovrascritto ad Andraeae, cancellato*) praesentatum ab illius Capellano ad Mandatum PetriBenedicti Massarii habebis in lib. A. rub. fol. 58. t.go anni 1424.

de praedictis in hunc modum suum conficit instrumentum. ibidem D. presby. Pelegrinus praed. ta dixit, contentus, et confessus, et manifestus fuit in praesentia dictorum testium et mei Not. infrascripti praesentia, se habere, tenere, et possidere infrascriptas res mobiles, tamquam de bonis, et Rebus spectantibus, et pertinentibus dictae eccl.iae S. Gregorii.

Primo vid. unam Crucem argenteam.

- |  |   |
|--|---|
| 1. Calicem argenteum.                    | 1. Unum paramentum de Sindone Rubeo fulcitum. |
| 1. Missale continuum.                    | 1. Palium a mortis.                           |
| 1. Antiphonarium de die.                 | 1. Palium ab altare.                          |
| 1. Antiphonarium de nocte.               | 1. Palium a puero.                            |
| 1. Bibiam.                               | 1. Sigelum ab aqua sancta.                    |
| 1. Librum super evangelia.               | 1. Templum a Corpore Xp.i de ligno.           |
| 1. Passionarium.                         | 1. fazolum cum virgis aureis.                 |
| 1. Salterium.                            | 4.or Candelarios ferreos.                     |
| 1. Oistolarium, et evangelistarium.      | 2.os cuscinellos ab altare.                   |
| 1. Librum tractantem de Sequentiis.      | 8. Mantillos ab altare.                       |
| 1. Messaletun votivum copertum de Rubeo. |   |
- 2.as Campanas: quas quidem res et bona dictus D.nus Pelegrinus tenere et conservare promisit et suo posse illas potius augere, quam minui sub obligatione omnium suorum bonorum praesentium et futurorum.